dnico suo ut de feodo in omnib} & singulis terris & ten predic?

tempe confecconis psentis scripti ac tempe liberaconis eiusdm

scripti pme dictum Ricardufiliu Ricardi pfatis Radulpho Simoni

& Johi Fichion inde facti ac insup noveritis me pfatu Ricardu

filiu Ricardi remisisse relaxasse ac omnino pro me & heredibus

meis inppetuu quiet clamasse pfat Radulpho Simoni & Johi

Fichion in sua possessione pdict & heredibus suis imppetuu totu

ius & clameu que habeo in omnibus & singulis terris & teii supra-

dict ita quod nec ego dictus Ricardus fiHus Ricardi nec heredes

mei aliquod jus seu clameu in dictis terris seu ten exiger seu

vendicar poterimus in futuru set ab omni accone ac juris

clameo simus inde exclusi inppetuu p psen? & ego dictus Ricar-

dus fihus Ricardi & heredes mei omnia & singula supradict terras

& teii cu suis ptinenciis pfat Radulpho Simoni & Johi Fichion

heredibus & assignatis suis ac assignatis assignatoru suoru waran-

tizabimus & defendemus inppetuii p psent. In cuius rei testi-

moniu huic psen? scrip? sigillu meu apposui. Da^ tercio die

mensis Octobris anno regni regis Henrici quinti post conquestu

secundo.

Seal, an eagle displayed, probably not annorial.

Omnibus ad quos psens scriptu pvenerit, nos Radulphus Bate-

man, Simon Charwalton clericus, & Johes Fichion, salute. Cum
Ricardus Hemyngton filius R,icardi Hemyngton p nomen Ri-

cardi Hemyngton dederit concesserit & p scriptu suii indentatu

confirmaverit nobis pfa? Radulpho Simoni & Johanni ac Johi

Norreis iam defuncto certa terras & teri ta in dnico in Hemyng-
toii predict qua in revercone in Stylton post mortem nup Ka-
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terine Draiton, virtute cuius concessionis eadin Ka?ina nobis

atturnavit habend & tenend omnia terras & ten cu revercone

supradic? cu suis ptinenciis nobis ac prefa? Johi Norreis & here-

dib^ nostris inppetuu sub certis condicionib) in dic? script inden-

ta? content ac postmodu pfa? Katerina defuncta prefatus Ricar-

dus se intrusit in dictis terris & teri que eadm Katerina tenuit in

Stylton contra vim formam & efFectu concessionis sue predicte

ac condiconum in dict script conten? Noveritis nos pfal Radul-

phu Simone et Johem ordinasse & in loco nostro constituisse

Wittm Bernewell & Wiftm CJotton atturnatos nostros coniunctl

& divisim ad intrand nomine iiostro tam in dic? terris & ten in

Stylton qua in Hemyngton & illa nomine nostro seisir & tenere

& quicquid prefat Willfns & Willms fecerint seu al? illorum fe-